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För sjätte året i rad delade Linde energi ut sin utmärkelse, energiklappen, till
lokala eldsjälar. Den här gången gjorde man det extra festligt, då man för
första gången höll en prisceremoni där även personerna som nominerat sin
eldsjäl fick deltaga. - Det här är årets höjdpunkt, säger vd Joakim Johansson.

Energiklappen är Linde energis egen julklapp till en lokal eldsjäl eller grupp av eldsjälar,
ett lokalt initiativ eller projekt. Helt enkelt någon eller något som sprider värme och gör
skillnad för andra, i Bergslagen. För sjätte året i ordningen delades utmärkelsen ut
under onsdagskvällen, den här gången med en festlig ceremoni.



– Det här är årets höjdpunkt att få vara en del av det här och få dela ut de här priserna.
Vi hoppas att ni får nytta av det och ett litet tillskott för allt bra som ni gör, säger vd
Joakim Johansson.

Med alkoholfritt bubbel i glasen och prinsesstårta på faten fick kvällens pristagare en
extra överraskning när personerna som nominerat dem läste upp sina motiveringar.
Fyra eldsjälar med unikt driv fick ta emot årets energiklappar.

Mona Ek och Jesper Larsson. Foto: Camilla Lagerman

Mona Ek – Discgolf Lindesberg, nominerad av Jesper Larsson

– Vi var båda intresserade av att ha en discgolfbana i Lindesberg, och jag hade bara en
ide´, men du plockade upp den och drev igenom den med full kraft. Vi har båda barn i
samma ålder och tiden är inte lätt att hitta, så det är extremt imponerande och jag är
sjukt glad att du finns, berättar Jesper.

– Det känns jätteroligt, det är ju jag och en som heter Alex som håller i det, så jag får
väl dela lite med honom, kanske ta ut honom på middag eller något. Jätteroligt att få
lite uppskattning, säger Mona.
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Sven Carlsson, Mats Eriksson och Karin Blomkvist. Foto: Camilla Lagerman

Karin Blomkvist och Mats Eriksson – Lindesbergs filmstudio med
Operasektionen, nominerade av Sven Carlsson

– Filmstudion har gjort ett fantastiskt jobb med 188 medlemmar, vilket har gjort att det
är väldigt många som har möjligheten att se den här typen av film som kanske inte är
de stora dragplåstren. Men det som är intressant är att Lindesbergs Biograf har ungefär
8000 besökare i år, Filmstudion och Operan har mer än 2000 besökare, därför tycker
jag att styrelsen i den här föreningen är värd all uppmärksamhet, förklarar Sven.

– Det är jätteroligt med uppskattning såklart, det har ju blivit en samlingspunkt, och det
är häftigt. Vi går inte bara på bio, filmerna börjar klockan 19, men folk kommer redan
18:15 för att dricka kaffe som styrelsen ordnar, säger Mats.

Marknadschef Anna-Lena Rydelius och Christer Pihlblad. Foto: Camilla
Lagerman

Christer Pihlblad – Ungdomar/musik, nominerad av Tanja Lamourin (ej på
plats)

– Christer arbetar med att främja ungdomars intresse för och möjlighet att utöva musik,
såväl ideellt via kultur- och musikföreningen Hillstreet, som i sitt arbete via
studiefrämjandet. Arbetet sker via ungdomsgård, tillgång till utrustning och praktisk
hjälp via utbildningar inom musikföreningen, kolloverksamhet och sommarjobb för
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ungdomar. Christer har under många år outtröttligt engagerat sig för ett aktivt och
levande musikliv och har framförallt gett alla unga möjligheten att utöva musik, men
också få kunskap och själva vara verksamma i föreningslivet, läser Anna-Lena Rydelius
då Tanja ej var på plats.

– Jag var ju ungdom en gång själv när jag började, nu är man ju inte det längre. Men jag
har väl utgått från att skapa något som jag själv saknade, säger Christer.

Ida Torgersen och Charlotta Brage. Foto: Camilla Lagerman

Ida Torgersen – Levande landsbygd, nominerad av Charlotta Brage

– Med ett stort hjärta och engagemang skakar du liv och gemenskap i landsbygden.
Framförallt i Rockhammar, där du ligger bakom en mängd olika kreativa evenemang
med RIK. Evenemang som engagerar inte bara Rockhammars invånare, utan även
landsbygden med småorter runtomkring. Tack vare initiativ från Ida lever bygden upp
under årets högtider med bland annat Luciatåg, äggjakt och valborgseld. Ida verkar för
oss vara en outtömlig källa till energi och är alltid positiv och full med idéer, säger
Charlotta.
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